
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КУЛЬТУРИ  

«ДНІПРОВСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ УКРАЇНСЬКИЙ  
ТЕАТР ОДНОГО АКТОРА «КРИК»  

ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КЗК  “Д АУ ТОА “КРИК” ДМР) 

КОД ЄДРПОУ   20193490 
 
 

НАКАЗ № 01/04.09.24 
04.09.2024 р.                     м. Дніпро 
 
 
Про вартість квитків 
 
 
 

На підставі „Закону України про Театр і Театральну справу" від 
31.04.2005р. № 2605-12, з метою упорядкування діяльності квиткового 
господарства театру, та для забезпечення можливості сплати за енергоносії, 
зокрема електроенергію, господарські витрати, а також для виконання статутних 
завдань НАКАЗУЮ: 

1. Встановити ціну на квитки на вистави, які будуть демонструватися з 
вересня 2024 р.-120 грн. 

2. Дозволити перегляд вистав безкоштовно: 
а) для поранених Захисників України, які проходять курс лікування 
    або реабілітації у лікарнях м. Дніпра; 
б) учасникам бойових дій та членам їх родини; 
3. Для надання можливості перегляду вистави за пільговими умовами касир 

вимагає документ, який посвідчує належність до певної  категорії. 
4. Службову ложу у кількості до 6 місць закріпити за Директором-художнім 

керівником. 
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 

Директор-художній керівник            
          Михайло МЕЛЬНИК 

  


